gymfed

rope skipping

A -12-14 MEISJES - ALLROUND

PLACE  PARTICIPANT

@ VANAKENInte
RSC RIVIERENHOF vzw
27

@  SCHUURMANS Mirte
SLEINS' SKIP
35

©®  PREMEREUR Lorena
JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw
19

@  AUSLOOS Nayah
SKIPPIES
M

© TAYMANSIebe
JOLLY JUMPERS OVERISE vzw
29

@®  SAEYHanne
XL ROPE & DANCE vzw
7

@ DHONDT Zoe
RECREAN SKIPPERS vzw
39

© VAN WAEYENBERGE Anna
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM
37

© BURMTess
XL ROPE & DANCE vzw
1

@ VAN DE MAELE Lotte
ROM SKIPPERS MECHELEN
3

RS - Belgisch kampioenschap Individueel

18/11/2018 - 18/11/2018 / Gent

SPEED 30"

skips 88.00
ded 0.00
T 440.00
skips 91.00
ded 0.00
T 455.00
skips 91.00
ded 0.00
T 455.00
skips 82.00
ded 0.00
T 410.00
skips 91.00
ded 0.00
T 455.00
skips 83.00
ded 0.00
T 415.00
skips 85.00
ded 0.00
T 425.00
skips 84.00
ded 0.00
T 420.00
skips 86.00
ded 0.00
T 430.00
skips 81.00
ded 0.00
T 405.00

page 1of 3

Copyright www.gymfed.be / 18/11/2018 - 12:06

ENDURANCE

skips
ded

T

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

415.00
0.00

498.00

439.00
0.00

526.80

422.00
0.00

506.40

417.00
0.00

500.40

442.00
0.00

530.40

396.00
0.00

475.20

424.00
0.00

508.80

419.00
0.00

502.80

413.00
0.00

495.60

387.00
0.00

464.40

FREE STYLE

diff 133.64
crea 199.59
ded 12.50
T 641.46
diff 116.47
crea 163.50
ded 0.00
T 559.94
diff 141.19
crea 156.66
ded 25.00
T 545.70
diff 109.17
crea 162.26
ded 0.00
T 542.86
diff 105.34
crea 153.08
ded 25.00
T 466.84
diff 103.05
crea 185.38
ded 12.50
T 551.86
diff 100.23
crea 173.25
ded 25.00
T 496.96
diff 94.13
crea 162.34
ded 12.50
T 487.94
diff 89.19
crea 164.92
ded 12.50
T 483.22
diff 121.70
crea 159.21
ded 12.50
T 536.82

TOTAL

1579.460

1541.740

1507.100

1453.260

1452.240

1442.060

1430.760

1410.740

1408.820

1406.220

created with ScoreExpress



PLACE

gymfed

rope skipping

PARTICIPANT

VERMEYLEN Lena
ZERO SKIP vzw
9

MARCHAND Leeni
MOVING BAASRODE vzw
23

STRUBBE Laura
RSC RIVIERENHOF vzw
5

EECKMAN Fleur
XL ROPE & DANCE vzw
1

VERMEYLEN Lisa
ZERO SKIP vzw
33

VERLEYEN Flo
SKIP UP
13

DEMOULIN Roos
ROM SKIPPERS MECHELEN
17

SCHEPENS Febe
XL ROPE & DANCE vzw
21

MALFROY Hanne
RSC JUMPING ONIONS
31

VAN GANSBEKE Janne
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM
25

RS - Belgisch kampioenschap Individueel
18/11/2018 - 18/11/2018 / Gent

SPEED 30"

skips 90.00
ded 0.00
T 450.00
skips 87.00
ded 0.00
T 435.00
skips 73.00
ded 0.00
T 365.00
skips 83.00
ded 0.00
T 415.00
skips 88.00
ded 0.00
T 440.00
skips 76.00
ded 0.00
T 380.00
skips 87.00
ded 0.00
T 435.00
skips 84.00
ded 0.00
T 420.00
skips 80.00
ded 0.00
T 400.00
skips 76.00
ded 0.00
T 380.00

page 2 of 3

Copyright www.gymfed.be / 18/11/2018 - 12:06

ENDURANCE

skips
ded

T

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

418.00
0.00

501.60

416.00
0.00

499.20

411.00
0.00

493.20

407.00
0.00

488.40

411.00
0.00

493.20

386.00
0.00

463.20

414.00
0.00

496.80

411.00
0.00

493.20

389.00
0.00

466.80

375.00
0.00

450.00

FREE STYLE

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

T

88.64
142.38
12.50

437.04

80.43
134.93
0.00

430.72

108.92
149.38
12.50

491.60

80.36
154.76
25.00

420.24

88.44
145.83
50.00

368.54

97.70
162.30
37.50

445.00

77.39
146.30
45.83

355.72

59.27
157.92
37.50

359.38

70.87
137.83
8.33

400.74

81.97
139.80
25.00

393.54

TOTAL

1388.640

1364.920

1349.800

1323.640

1301.740

1288.200

1287.520

1272.580

1267.540

1223.540

created with ScoreExpress



RS - Belgisch kampioenschap Individueel
18/11/2018 - 18/11/2018 / Gent

gymfed

rope skipping

PLACE PARTICIPANT SPEED 30" ENDURANCE FREE STYLE TOTAL
@  NEIRYNCK Lotte skips 429.00 O
JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw ded 0.00 n
100
DNS T 514.80 PLANNED 514.800
@  DERWEDUWEN Febe diff 90.79
XL ROPE & DANCE vzw crea 165.71
15 ded 0.00
DNS DNS T 513.00 513.000
@  VERMEERSCH Kato skips 89.00 O
RSC RIVIERENHOF vzw ded 0.00 “
103
T 445.00 DNS PLANNED 445.000
@  DHONDT Kara skips 88.00 D
SPORTAC DEINZE vzw ded 0.00 n
107
T 440.00 DNS PLANNED 440.000
@  CROMMELINCK Febe skips 87.00 O
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw ded 0.00 n
102
T 435.00 DNS PLANNED 435.000
@  LAUWERS Charlotte skips 83.00 O
SKIPPIES ded 0.00 n
106
T 415.00 DNS PLANNED 415.000
@)  CLAEYS Marthe skips 80.00 O
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw ded 0.00 “
101
T 400.00 DNS PLANNED 400.000
@  DECLOET Hanne skips 78.00 O
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 “
104
T 390.00 DNS PLANNED 390.000
@  ZENNERJulie skips 77.00 N
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 n
105

T 385.00 DNS PLANNED 385.000

Copyright www.gymfed.be / 18/11/2018 - 12:06 page 3 of 3 created with ScoreExpress



