

## RS - Belgisch kampioenschap Individueel

18/11/2018 - 18/11/2018 / Gent

## A - 12-14 MEISJES - ALLROUND

PLACE	PARTICIPANT	SPEED 30"		ENDURANCE		FREE STYLE		TOTAL
1	VAN AKEN Inte RSC RIVIERENHOF vzw 27	skips ded T	88.00 0.00 <b>440.00</b>	ded	415.00 0.00 <b>498.00</b>	crea ded	133.64 199.59 12.50 <b>641.46</b>	1579.460
		•		•		·		10701100
2	SCHUURMANS Mirte SLEINS' SKIP 35	skips ded	91.00 0.00 <b>455.00</b>	ded	439.00 0.00	crea ded	116.47 163.50 0.00	1541.740
		Т	455.00	1	526.80	1	559.94	1541.740
3	PREMEREUR Lorena JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw 19	skips ded	91.00 0.00	ded	422.00 0.00	crea ded	141.19 156.66 25.00	1507 100
		Т	455.00	1	506.40	1	545.70	1507.100
4	AUSLOOS Nayah SKIPPIES 41	skips ded	82.00 0.00	skips ded	417.00 0.00		109.17 162.26 0.00	
		T	410.00	Т	500.40	Т	542.86	1453.260
5	TAYMANS lebe JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw 29	skips ded	91.00 0.00	ded	442.00 0.00	crea ded	105.34 153.08 25.00	1452.240
		Т	455.00	ı	530.40	ı	466.84	1452.240
6	SAEY Hanne XL ROPE & DANCE vzw 7	skips ded T	83.00 0.00 <b>415.00</b>	ded	396.00 0.00 <b>475.20</b>	crea ded	103.05 185.38 12.50 <b>551.86</b>	1442.060
		<u>'</u>	710.00	<u>'</u>	470.20	<u>'</u>	331.00	1442.000
7	DHONDT Zoe RECREAN SKIPPERS vzw 39	skips ded	85.00 0.00	ded	424.00 0.00	crea ded	100.23 173.25 25.00	
		Т	425.00	Т	508.80	Т	496.96	1430.760
8	VAN WAEYENBERGE Anna LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 37	skips ded	84.00 0.00	ded	419.00	crea ded	94.13 162.34 12.50	4440.740
		Т	420.00	1	502.80	I	487.94	1410.740
9	BURM Tess XL ROPE & DANCE vzw 11	skips ded T	86.00 0.00 <b>430.00</b>	ded	413.00 0.00 <b>495.60</b>	crea ded	89.19 164.92 12.50 <b>483.22</b>	1408.820
		•	430.00	ı	455.00	1	403.22	1400.020
10	VAN DE MAELE Lotte ROM SKIPPERS MECHELEN 3	skips ded T	81.00 0.00 <b>405.00</b>	ded	387.00 0.00 <b>464.40</b>	crea ded	121.70 159.21 12.50 <b>536.82</b>	1406.220
		•	+55.00	•	104.40	•	300.02	. 100.220



## RS - Belgisch kampioenschap Individueel

18/11/2018 - 18/11/2018 / Gent

PLACE	PARTICIPANT	SPEED 30"		ENDURANCE		FREE STYLE		TOTAL
11	VERMEYLEN Lena ZERO SKIP vzw 9	skips ded	90.00		418.00 0.00	diff crea ded	88.64 142.38 12.50	
		Т	450.00	Т	501.60		437.04	1388.640
12	MARCHAND Leeni MOVING BAASRODE vzw 23	skips ded	87.00 0.00		416.00 0.00	diff crea ded	80.43 134.93 0.00	
		Т	435.00	Т	499.20	Т	430.72	1364.920
13	STRUBBE Laura RSC RIVIERENHOF vzw 5	skips ded	73.00 0.00		411.00 0.00		108.92 149.38 12.50	
		Т	365.00	Т	493.20	Т	491.60	1349.800
14	EECKMAN Fleur XL ROPE & DANCE vzw 1	skips ded	83.00 0.00		407.00 0.00	diff crea ded	80.36 154.76 25.00	
		Т	415.00	Т	488.40	Т	420.24	1323.640
15	VERMEYLEN Lisa ZERO SKIP vzw 33	skips ded	88.00 0.00		411.00 0.00	diff crea ded	88.44 145.83 50.00	
		Т	440.00	Т	493.20	Т	368.54	1301.740
16	VERLEYEN Flo SKIP UP 13	skips ded	76.00 0.00		386.00 0.00	diff crea ded	97.70 162.30 37.50	
		Т	380.00	Т	463.20	Т	445.00	1288.200
7	DEMOULIN Roos ROM SKIPPERS MECHELEN 17	skips ded	87.00 0.00		414.00 0.00		77.39 146.30 45.83	
		Т	435.00	Т	496.80	Т	355.72	1287.520
18	SCHEPENS Febe XL ROPE & DANCE vzw 21	skips ded	84.00 0.00		411.00 0.00	diff crea ded	59.27 157.92 37.50	
		Т	420.00	Т	493.20	Т	359.38	1272.580
19	MALFROY Hanne RSC JUMPING ONIONS 31	skips ded	80.00 0.00	ded		crea ded	70.87 137.83 8.33	
		Т	400.00	Т	466.80	Т	400.74	1267.540
20	VAN GANSBEKE Janne LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 25	skips ded	76.00 0.00	ded		crea ded	81.97 139.80 25.00	
		T	380.00	T	450.00	Т	393.54	1223.540



## RS - Belgisch kampioenschap Individueel

18/11/2018 - 18/11/2018 / Gent

PLACE	PARTICIPANT	SPEED 30"		ENDURANCE		FRE	E STYLE	TOTAL
21	NEIRYNCK Lotte JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw 100	DN	\ IS	skips ded		429.00 0.00 <b>514.80</b>	PLANNED	514.800
22	DERWEDUWEN Febe XL ROPE & DANCE vzw 15	DN	Is		DNS	diff cre dec <b>T</b>	a 165.71	513.000
23	VERMEERSCH Kato RSC RIVIERENHOF vzw 103	skips ded	89.00 0.00		X			
		T	445.00		DNS		PLANNED	445.000
24	DHONDT Kara SPORTAC DEINZE vzw 107	skips ded	88.00 0.00		X			
		T	440.00		DNS		PLANNED	440.000
25	CROMMELINCK Febe ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 102	skips ded	87.00 0.00		X			
		T	435.00		DNS		PLANNED	435.000
26	LAUWERS Charlotte SKIPPIES 106	skips ded	83.00 0.00		X			
		T	415.00		DNS		PLANNED	415.000
27	CLAEYS Marthe ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 101	skips ded	80.00		X			
		Т	400.00		DNS		PLANNED	400.000
28	DE CLOET Hanne RSC THE HANDLES vzw 104	skips ded	78.00 0.00		X			
		Т	390.00		DNS		PLANNED	390.000
29	ZENNER Julie RSC THE HANDLES vzw 105	skips ded	77.00 0.00		X			
		T	385.00		DNS		PLANNED	385.000